

KIBERNETINĖ HIGIENA KASDIEN

KONSULTACINIO SEMINARO PAVADINIMAS IR KODAS	KIBERNETINĖ HIGIENA KASDIEN Kodas TM NŠP013
LEKTORIUS	Dr. Irma Šileikienė, Asta Danilevičiūtė, Jolanta Mačėnienė
RAKTINIAI ŽODŽIAI	Kibernetinis saugumas, slaptažodžių valdymas, prieigos kontrolė, aktualios kibernetinės grėsmės, asmeninės informacijos apsauga.
ANOTACIJA	<p>Seminaro tikslas – išugdyti seminaro dalyvių kibernetinį atsparumą, kuris tampa kritiškai svarbiu įgūdžiu pandemijos metu ir po jos vykdamas įvairias darbinės ir asmenines veiklas elektroninėje erdvėje, dirbant nuotoliniu būdu.</p> <p>Seminaro metu nagrinėjami klausimai:</p> <p>Kas yra kibernetinis saugumas? Kodėl svarbu žinoti apie galimas kibernetines grėsmes? Slaptažodžių valdymo principai. Kaip susikurti saugius slaptažodžius ir juos ATSIMINTI? Prieigos prie verslo informacinių sistemų kontrolės principai, kaip tai padeda kibernetinio atsparumo didinimui? Kaip saugiai naršyti, apsipirkti, atsiskaityti internete ir naudojant mobiliąsias programas? Aktualios kibernetinės grėsmės: šnipinėjimo programos, DDoS atakos, Phishing ir t.t. Kaip apsaugoti asmeninę, verslo informaciją? Seminaro turinys gali būti derinamas pagal užsakančios organizacijos specifiką.</p>
TRUKMĖ	4-8 akademinės valandos. Seminaro trukmė gali būti derinama su užsakovu pagal jo pageidavimą.
FORMATAS	Konsultacinis seminaras Vilniaus kolegijos Elektronikos ir informatikos fakulteto auditorijose (J. Jasinskio g. 15, 01111, Vilnius); Konsultacinis seminaras galimas užsakančios organizacijos patalpose.
NUMATOMI REZULTATAI	Seminaro dalyviai sužinos pagrindines kibernetinio saugumo grėsmes ir kibernetinio atsparumo principus, įgis pagrindinius kibernetinės higienos įgūdžius, pritaikomus kasdieninėje veikloje.
KAINA	60-100 EUR dalyviui, susidarius 10-20 dalyvių grupei. Dėl konsultacinio seminaro kainos susisiekiame žemiau pateiktais kontaktais.
KONTAKTAI PASITEIRAUTI	Vilniaus kolegijos Elektronikos ir informatikos fakultetas, J. Jasinskio g. 15, 01111 Vilnius. Vytautas Lauciūnas, tel. +370 5 219 1616, el. paštas v.lauciunas@eif.viko.lt